


สรุปแผนการจัดซื้อพัสดุ ประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีสะเกษ จังหวัดสุโขทัย  
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔

งวดการจัดซื้อ		พัสดุประเภทวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	
		การจัดซื้อ	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ ๑(ต.ค.-ธ.ค. ๖๓)	แผน	๔๐ รายการ	๕๖,๗๘๐.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒(ม.ค.-มี.ค. ๖๔)	แผน	๕๙ รายการ	๓๙,๕๒๒.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓(เม.ย.-มิ.ย.๖๔)	แผน	๔๖ รายการ	๕๙,๒๒๔.๐๐
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔(ก.ค.-ก.ย.๖๔)	แผน	๒๓ รายการ	๒๔,๐๘๗.๐๐
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๘๖ รายการ	๑๖๙,๖๑๓.๐๐
	จัดซื้อจริง		

ชื่อ.....*Vick*.....เจ้าหน้าที่  
 (นางสาวจุรีรัตน์ พุ่มชุ่ม)  
 ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผนและเสนอ  
 (นายสุหนต์ ทั้งศิริ)  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ  
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายปองพล วรปานี)  
 ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 วันที่.....

  
 นางสาวทิพวรรณ ขำไ้  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุโรงพยาบาลศรีสัชชาลัย จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ปี	ชื่อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา ปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
	ถ่าน ไฟฉาย AAA	ก้อน	360	360	240	240	0	240	7.70	ราคาครึ่งหลังฤดู	7.70	1,848	60	60	60	60		
	ถ่าน ไฟฉาย AA ดูราซล	ก้อน	152	480	600	600	0	600	30.00	ราคาครึ่งหลังฤดู	30.00	18,000	180	120	180	120		
	ถ่าน ไฟฉายเล็ก AA	ก้อน	1440	900	840	900	60	840	7.70	ราคาครึ่งหลังฤดู	7.70	6,468	300	300	240	-		
	ถ่าน ไฟฉายใหญ่	ก้อน	152	200	100	120	24	96	10.00	ราคาครึ่งหลังฤดู	10.00	960	24	48	24	-		
	ถ่าน ไฟฉายกลาง	ก้อน	176	200	120	120	0	120	15.00	ราคาครึ่งหลังฤดู	15.00	1,800	48	48	24	-		
	ถ่าน ไมโคร โฟน 9 V	ก้อน	12	12	12	12	0	12	28.00	ราคาครึ่งหลังฤดู	28.00	336	-	12	-	-		
	กล่องกันฝน	ตัว	2	2	2	2	0	2	170.00	ราคาครึ่งหลังฤดู	170.00	340	1	-	1	-		
	กล่องเบรกเกอร์	อัน	1	2	2	2	0	2	20.00	ราคาครึ่งหลังฤดู	20.00	40	-	1	-	1		
	กล่องเสียงไซเรน	ชุด	1	1	1	1	0	1	6,500.00	ราคาครึ่งหลังฤดู	6,500.00	6,500	-	-	1	-		
	กล่องควบคุมสัญญาณไซเรน	ชุด	1	1	1	1	0	1	3,000.00	ราคาครึ่งหลังฤดู	3,000.00	3,000	-	-	1	-		
	กล่อง โทรศัพท์ 2 ทาง	ตัว	1	1	1	1	0	1	45.00	ราคาครึ่งหลังฤดู	45.00	45	-	1	-	-		
	กริ่ง 8 นิ้ว	ตัว	1	1	1	1	0	1	690.00	ราคาครึ่งหลังฤดู	690.00	690	-	-	1	-		
	ก้ามปู เหลือง 3/8"	ตัว	1	1	1	1	0	1	5.00	ราคาครึ่งหลังฤดู	5.00	5	-	-	1	-		
	กีบโทรศัพท์	กล่อง	2	2	2	2	0	2	20.00	ราคาครึ่งหลังฤดู	20.00	40	2	-	-	-		

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มพุ่ม  
 ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสุหนต์ ทั้งศิริ  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสัชชาลัย  
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

นายปองพล วรปาล์ม  
 ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 วันที่.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุโรงพยาบาลศรีสังขาลย์ จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา ปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน	มูลค่า (บาท)
5	ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ - ฟิลิปส์	ชุด	10	10	10	10	0	10	ราคาครึ่งหนึ่งชุด	280.00	2,800	-	6	4	-			
5	ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์ ฟิลิปส์	ชุด	10	10	10	10	0	10	ราคาครึ่งหลังชุด	260.00	2,600	-	6	4	-			
	หลอดนีออน 36 W ฟิลิปส์(ขั้วเขียว)	กล่อง	10	9	9	9	0	9	ราคาครึ่งหลังชุด	1,875.00	16,875	5	-	-	4			
	หลอดนีออน 18 วัตต์ ฟิลิปส์ขั้วเขียว	กล่อง	10	9	9	9	0	9	ราคาครึ่งหลังชุด	1,625.00	14,625	5	-	-	4			
	หลอด 15 วัตต์ นีออน	หลอด	2	2	2	2	0	2	ราคาครึ่งหลังชุด	40.00	80	-	1	-	1			
	ฟิวส์หลอดแก้ว 5A	ตัว	10	10	10	10	0	10	ราคาครึ่งหลังชุด	5.00	50	3	2	3	2			
	หลอดลูซิเอน	อัน	5	5	5	5	0	5	ราคาครึ่งหลังชุด	20.00	100	-	5	-	-			
	หลอด LED	ตัว	1	1	1	1	0	1	ราคาครึ่งหลังชุด	190.00	190	1	-	-	-			
	หลอด LED 20 วัตต์	ตัว	1	1	1	1	0	1	ราคาครึ่งหลังชุด	290.00	290	1	-	-	-			
	หลอดตุ้ม 60W เกลียว	หลอด	10	10	5	5	0	5	ราคาครึ่งหลังชุด	20.00	100	-	-	5	-			
	หลอดตุ้ม 3-5W	หลอด	5	5	5	5	0	5	ราคาครึ่งหลังชุด	10.00	50	-	5	-	-			
	หลอดทอณาโต 15W,20W PHI	หลอด	1	1	1	1	0	1	ราคาครึ่งหลังชุด	130.00	130	1	-	-	-			
	หลอดไฟฟ้าควอดซ์ฮาโลเจน	หลอด	4	2	1	1	0	1	ราคาครึ่งหลังชุด	1,600.00	1,600	-	1	-	-			
	หลอดโคมเมทัล 400W	อัน	1	1	1	1	0	1	ราคาครึ่งหลังชุด	900.00	900	-	-	1	-			

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มชุ่ม

(นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มชุ่ม)

ตำแหน่ง พนักงานบริการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้

(นายสุหนต์ ทั้งศิริ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสังขาลย์

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้

(นายปองพล วรปามี)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่.....

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้  
 ผู้จัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุโรงพยาบาลศรีสะเกษ จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ปี	ชื่อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หน่วยนับ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา ปี 2563	ประมาณการ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
	ข้าวสารปริง	อัน	6	6	3	3	0	3	75.00	ราคากลางหลังสุด	75.00	225	-	3	-	-		
	ไขควงชุด	ชุด	1	1	1	1	0	1	200.00	ราคากลางหลังสุด	200.00	200	-	1	-	-		
	คีมตัดแก้ว	ตัว	1	1	1	1	0	1	470.00	ราคากลางหลังสุด	470.00	470	-	1	-	-		
	คีมหนีบ 6"	อัน	1	1	1	1	0	1	230.00	ราคากลางหลังสุด	230.00	230	-	1	-	-		
	คอปาชิตเตอร์	ตัว	2	2	1	1	0	1	90.00	ราคากลางหลังสุด	90.00	90	-	-	1	-		
	คอนเดนเซอร์พัดลม	ตัว	1	1	1	1	0	1	70.00	ราคากลางหลังสุด	70.00	70	1	-	-	-		
	คัทเอ้าท์ 60A 3 P	ตัว	4	4	3	3	0	3	390.00	ราคากลางหลังสุด	390.00	1,170	1	1	1	-		
	เคเบิลไท 6 นิ้ว	ถุง	2	2	1	1	0	1	50.00	ราคากลางหลังสุด	50.00	50	-	1	-	-		
	โคมเมทัล	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,400.00	ราคากลางหลังสุด	2,400.00	2,400	-	-	1	-		
	โคมสปอตไลท์ 3" 50W	หลอด	2	2	2	2	0	2	150.00	ราคากลางหลังสุด	150.00	300	-	1	-	1		
	โคมหัวเสา 8"	ชุด	2	2	2	2	0	2	190.00	ราคากลางหลังสุด	190.00	380	-	2	-	-		
	แจ๊ค	ตัว	10	10	5	5	0	5	10.00	ราคากลางหลังสุด	10.00	50	5	-	-	-		
	จานสตาร์ทเตอร์	อัน	5	5	5	5	0	5	20.00	ราคากลางหลังสุด	20.00	100	5	-	-	-		
	ฉลิตโคน	อัน	3	3	3	3	0	3	120.00	ราคากลางหลังสุด	120.00	360	1	-	1	1		
	ตัวรับรีโมท	ตัว	2	2	2	2	0	2	80.00	ราคากลางหลังสุด	80.00	160	-	2	-	-		

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มชุ่ม

ตำแหน่ง พนักงานบริการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ข้าโท

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ข้าโท  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

นายปองพล วรปานิ

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่.....



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุโรงพยาบาลศรีสังขมลัย จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ปี	ชื่อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา ปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
	คัลแบก	ตัว	2	2	2	2	0	2	50.00	ราคาครึ่งหลังชุด	50.00	100	-	1	1	-		
	ตัวต่อสาย RG	ตัว	2	2	2	2	0	2	40.00	ราคาครึ่งหลังชุด	40.00	80	2	-	-	-		
	ตัวล็อกใบ	อัน	2	2	2	2	0	2	30.00	ราคาครึ่งหลังชุด	30.00	60	-	2	-	-		
	ตะกั่ว 1 ปอนด์	ขด	1	1	1	1	0	1	490.00	ราคาครึ่งหลังชุด	490.00	490	-	-	1	-		
	ต่อตรงเหลือง 3/8	ตัว	6	6	5	5	0	5	6.00	ราคาครึ่งหลังชุด	6.00	30	-	5	-	-		
	ถ่านชาร์ตโทรศัพท์	ก้อน	4	4	5	5	0	5	380.00	ราคาครึ่งหลังชุด	380.00	1,900	-	3	-	2		
	แท่งกราวด์ 2.4	เส้น	4	4	5	5	0	5	290.00	ราคาครึ่งหลังชุด	290.00	1,450	-	3	2	-		
	เทปละลายใหญ่	อัน	2	2	2	2	0	2	290.00	ราคาครึ่งหลังชุด	290.00	580	1	-	-	1		
	ท่อเหลือง 4 หุน	เส้น	6	6	6	6	0	6	48.00	ราคาครึ่งหลังชุด	48.00	288	-	3	3	-		
	ทอนาโด 20W ฟิลลิปส์	ชุด	20	20	20	25	0	25	135.00	ราคาครึ่งหลังชุด	135.00	3,375	5	10	5	5		
	เทปพันสาย	ม้วน	10	10	10	15	0	15	40.00	ราคาครึ่งหลังชุด	40.00	600	4	4	4	3		
	เทอมินอล 6 ช่อง	ตัว	2	2	2	2	0	2	150.00	ราคาครึ่งหลังชุด	150.00	300	-	-	1	1		
	ท่อทองแดง	ขด	1	1	1	1	0	1	1,080.00	ราคาครึ่งหลังชุด	1,080.00	1,080	-	1	-	-		
	น็อต +แหวน	ชุด	10	10	10	10	0	10	40.00	ราคาครึ่งหลังชุด	40.00	400	2	3	2	3		
	น็อต	ถุง	6	6	6	6	0	6	10.00	ราคาครึ่งหลังชุด	10.00	60	2	2	-	2		

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มพุ่ม

(นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มพุ่ม)

ตำแหน่ง พนักงานบริการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสุหนต์ ทั้งศิริ

(นายสุหนต์ ทั้งศิริ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสังขมลัย

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวทิพวรรณ ขำไ้

(นายปองพล วรปาดิ)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่ .....

นางสาวทิพวรรณ ขำไ้  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุโรงพยาบาลศรีสะเกษ จังหวัดสุรินทร์ ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	ชื่อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา ปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	มอเตอร์พัดลมคอยร่อน	ตัว	3	2	2	2	0	2	2,000.00	ราคาครึ่งหลังชุด	2,000.00	4,000	-	1	-	1		
2	ยางแกนต่อมอเตอร์	ลูก	1	1	1	1	0	1	550.00	ราคาครึ่งหลังชุด	550.00	550	-	-	1	-		
3	รางปลั๊กไฟ ยาว 5 เมตร	อัน	24	24	20	30	0	30	299.00	ราคาครึ่งหลังชุด	299.00	8,970	10	10	10	-		
4	รางปลั๊กไฟ ยาว 10 เมตร	อัน	12	10	10	10	0	10	399.00	ราคาครึ่งหลังชุด	399.00	3,990	5	-	5	-		
5	รางเก็บสายไฟ #1020	เส้น	12	12	12	12	0	12	55.00	ราคาครึ่งหลังชุด	55.00	660	-	6	-	6		
6	รางสายไฟ	เส้น	12	12	12	12	0	12	95.00	ราคาครึ่งหลังชุด	95.00	1,140	-	6	-	6		
7	แบริก+ลูก	ชุด	6	6	6	6	0	6	190.00	ราคาครึ่งหลังชุด	190.00	1,140	6	-	-	-		
8	ลูกตุ้มหางหนูเล็ก	ตัว	30	30	30	30	0	30	20.00	ราคาครึ่งหลังชุด	20.00	600	8	7	8	7		
9	ลูกถ้วยใหญ่	ตัว	2	2	2	2	0	2	20.00	ราคาครึ่งหลังชุด	20.00	40	-	2	-	-		
10	ลูกปืนมอเตอร์พัดลม	ตัว	2	2	2	2	0	2	250.00	ราคาครึ่งหลังชุด	250.00	500	1	-	1	-		
11	ลูกเซอร์กิต 32 A สแควร์ดี)	ลูก	2	2	2	2	0	2	100.00	ราคาครึ่งหลังชุด	100.00	200	1	-	1	-		
12	สวิตช์พัดลม	ตัว	60	45	40	30	0	30	280.00	ราคาครึ่งหลังชุด	280.00	8,400	10	10	10	-		
13	สวิตช์ DC 2-k	ตัว	1	1	1	1	0	1	30.00	ราคาครึ่งหลังชุด	30.00	30	-	1	-	-		
14	สตาร์ทเตอร์ ฟิลลิปส์	อัน	25	25	30	30	0	30	15.00	ราคาครึ่งหลังชุด	15.00	450	15	-	15	-		
15	สวิตช์โยก	ตัว	1	1	1	1	0	1	30.00	ราคาครึ่งหลังชุด	30.00	30	1	-	-	-		

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มพุ่ม

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มพุ่ม

ตำแหน่ง พนักงานบริการ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

(นายสุทนต์ ทั้งศิริ)

(นายสุทนต์ ทั้งศิริ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสาวสิริพรรณ จำเริญ

(นายปองพล วรปานิ)

นางสาวสิริพรรณ จำเริญ ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ วันที่.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุโรงพยาบาลศรีสัชชาลัย จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ปี	ชื่อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 64 (หน่วย)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา ปี 2563	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (หน่วย)	ราคากลาง (ต่อ หน่วย) บาท	ประเภท ราคากลาง	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 2 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 3 (หน่วย นับ)	ไตรมาส ที่ 4 (หน่วย นับ)	ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน (หน่วย)	มูลค่า (บาท)
	สายไฟสายยาง สีเขียว	เมตร	100	100	100	70	0	70	75.00	ราคาครึ่งหลังสุด	75.00	5,250	50	-	20	-		
	สาย Sensor Probe(ผู้ใหญ่) สำหรับ เครื่องติดตามคลื่นไฟฟ้าหัวใจและ ลักษณะชีพจร รุ่น M9500	เส้น	1	1	1	1	0	1	6,500.00	ราคาครึ่งหลังสุด	6,500.00	-	-	1	-			
	อแดปเตอร์ 12V	ตัว	4	4	5	5	0	5	280.00	ราคาครึ่งหลังสุด	280.00	1,400	2	1	1	1		
	อินเวอร์เตอร์ 1000 วัตต์	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,177.00	ราคาครึ่งหลังสุด	1,177.00	1,177	-	-	1	-		
	Quick-Combo	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	2,500.00	ราคาครึ่งหลังสุด	2,500.00	2,500	-	-	1	-		
	สวิทช์ความดัน Pressure switch	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,470.00	ราคาครึ่งหลังสุด	1,470.00	1,470	-	-	1	-		
	คาปาซิเตอร์ C 4 uF/400V	ตัว	3	3	3	3	0	3	90.00	ราคาครึ่งหลังสุด	90.00	270	-	1	1	1		
	คาปาซิเตอร์ C 2/400V	ตัว	2	2	2	2	0	2	60.00	ราคาครึ่งหลังสุด	60.00	120	1	-	1	-		
	คาปาซิเตอร์ C 45/450v	ตัว	2	2	2	2	0	2	320.00	ราคาครึ่งหลังสุด	320.00	640	1	1	-	-		
	คาปาซิเตอร์ C พัดลม	ตัว	10	10	10	10	0	10	70.00	ราคาครึ่งหลังสุด	70.00	700	3	2	3	2		
	บอร์ดเครื่อง TE-112 CIRCUIT BOARD	หน่วย	4	4	4	4	0	4	4,300.00	ราคาครึ่ง หลังสุด	4,300.00	17,200	2	-	2	-		
	ไฟฉาย	ก.บ.	12	12	12	12	0	12	98.00	ราคาครึ่งหลังสุด	98.00	1,176	6	-	6	-		

ลงชื่อ.....*Viporn*.....เจ้าหน้าที่  
 (นางสาวจूरรัตน์ พุ่มพุ่ม)  
 ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้เห็นชอบแผนและเสนอแผน  
 (นายสุทนต์ ทังศิริ)  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสัชชาลัย  
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายปองพล วรปาคม)  
 นางสาวสิริวรรณ ขำให้ ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษที่.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุโรงพยาบาลศรีษะนาลัย จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2564

ปี	ชื่อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้จ่าย	ปริมาณคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ	ราคากลาง (ต่อหน่วย)	ประเภทราคากลาง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2564 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (หน่วยนับ)	ไตรมาสที่ 2 (หน่วยนับ)	ไตรมาสที่ 3 (หน่วยนับ)	ไตรมาสที่ 4 (หน่วยนับ)	ยอดรวมจัดซื้อ	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563												จำนวน	มูลค่า (บาท)
	ไฟฉาย (ทางการแพทย์)	ก.บ.	12	12	-	6	0	6	500.00	ราคาครั้งหลังสุด	500.00	3,000	-	6	-	-		
												รวมมูลค่าการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ปีงบประมาณ 2564		169,613.00				
												มูลค่าแผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ปีงบประมาณ 2563		177,922.00				
												มูลค่าการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ปีงบประมาณ 2564 เมื่อเทียบกับปีงบประมาณ 2563 เพิ่มขึ้น/ลดลงร้อยละ		ลดลง 4.67 %				

นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มชุ่ม  
 (นางสาวจรรีรัตน์ พุ่มชุ่ม)  
 ตำแหน่ง พนักงานบริการ  
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นางสุทนต์ ทั้งศิริ  
 (นายสุทนต์ ทั้งศิริ)  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีษะนาลัย  
 วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๓

นายปองพล วรปานิ  
 (นายปองพล วรปานิ)  
 ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 วันที่.....

นางสาวทิพวรรณ ขำไท้  
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ